様式第３号（第７条関係）

かごしま子育て応援企業登録事項変更届

令和  年  月  日

鹿児島県知事 殿

届出者  郵 便 番 号

所 在 地

名      称

     代表者又は責任者

の 職 名 ・ 氏 名

（電 話 番 号               ）

 平成・令和  年  月  日付け第    号で登録された内容を下記のとおり変更した

いので，かごしま子育て応援企業登録制度実施要領第７条の規定により，下記のとおり届け出

ます。

記

１ 変 更 日   令和  年  月  日

２ 変更内容

《添付書類》

 変更内容に応じて登記事項証明書(写)，一般事業主行動計画変更届(写)など，変更事項を証

明する書類を添付してください。

変更する登録項目

変更前

変更後